
                                                                                    

 

 
 

2023. gada 9. februārī 

 

Septītais Eberspacher Pasaules kausa posms Vinterbergā, Vācijā 
 

Šajā nedēļas nogalē, 11. un 12. februārī Vinterbergas ledus trasē, 

Vācijā norisināsies 45. kamaniņu sporta sezonas  Eberspacher Pasaules kausa 

septītais posms. Papildus Pasaules kausa posma sacensībām norisināsies 

trešais BMW Sprinta Pasaules kauss, pēc kura tiks noskaidroti mazā kristāla 

globusa ieguvēji Sprinta kausa kopvērtējumā. 

Mārtiņš Bots/Roberts Plūme pēc diviem BMW Sprinta Pasaules 

kausiem, kas norisinājās Insbrukā, Austrijā un Parksitijā, ASV ar izcīnītiem 

124 punktiem ierindojas ceturtajā vietā, no trešās vietas, kas pieder Tobiasam 

Vedlam/Tobiasam Arltam (Tobias Wendl/Tobias Arlt), atpaliekot vien par 

desmit punktiem. Ar 170 punktiem pirmajā vietā ierindojas austrieši Janiks 

Mullers/Armīns Fraušers (Muller Yannick/Armin Frauscher). Savukārt otrie – 

Vācijas sportisti Eggerts/Benekens (Eggert/Benecken), kuriem 140 punkti. 

Kopumā šajā nedēļas nogalē sacentīsies 127 sportisti no 17 valstīm. 

33 sievietes, 33 vīrieši, kā arī 10 sieviešu un 20 vīriešu divvetīgās ekipāžas. 

Latvijas valstsvienību sacensībās pārstāvēs 15 sportisti: Elīna Ieva Vītola, 

Sigita Bērziņa, Kendija Aparjode, Frančeska Bona, Gints Bērziņš, Kristers 

Aparjods, Kaspars Rinks, Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-

Mikeļševics/Lūkass Krasts, Anda Upīte/Sanija Ozoliņa, kā arī Viktorija 

Ziediņa/Selīna Elizabete Zvilna.  

Piektdien, 10. februārī norisināsies ierastais Nāciju kauss, kurā par 

vietu pamatsacensībās cīnīsies arī divi Latvijas Junioru izlases atlēti: Kaspars 



                                                                                    

 

Rinks un Frančeska Bona. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko 

līdzi tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā 

Go3. 

 

Sestdiena, 11. februāris 

 

10.15 1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

11.05 2. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.00 1. brauciens VĪRIEŠI 

13.30 2. brauciens VĪRIEŠI 

15.00 1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

16.15 2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

 

Svētdiena, 12. februāris 

 

11.20 1. brauciens SIEVIETES 

12.50 2. brauciens SIEVIETES 

14.15 BMW Sprinta Pasaules kauss VĪRIEŠI 

15.00 BMW Sprinta Pasaules kauss VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

15.25 BMW Sprinta Pasaules kauss SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

16.00 BMW Sprinta Pasaules kauss SIEVIETES 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

